
Zarządzenie nr 70/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 24 maja 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium 

tego państwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 70/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 24 maja 2022 roku 

 

zmiany Zarządzenia nr 40/2022  Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium 

tego państwa 

 

  Do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica  z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się 

zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa: 

1. po stronie dochodów o kwotę 296 260 zł: 

a) w dziale 754, rozdziale 75421 § 0970 o kwotę 127 540 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego, w tym: na zakwaterowanie – 96 214 zł i zapewnienie całodziennego wyżywienia – 

31 326 zł, 

b) w dziale 853, rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 168 720 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawie (tj. świadczenie 40 zł), 

2. po stronie wydatków o kwotę 296 260 zł: 

a) w dziale 754, rozdziale 75421 § 4300 o kwotę 127 540 zł, 

b) w dziale 853, rozdziale 85395, § 3110 o kwotę 168 720 zł. 

 

Sporz. J. Witko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 5 

     do uchwały nr 

     Rady Gminy Świdnica 

     z snia 29 czerwca 2021 r. 

      

 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

      

Lp. Treść 2020 r. 2021 r.  2022 r. 2023 r.  

1 2 3 4 5 6 

1 
Dochody finansowane ze środków RFIL, 

 z tego: 
2 465 757,00 3 604 103,29 0,00 0,00 

1.1 środki z RFIL 2 465 757,00 3 604 103,29 0,00 0,00 

1.2 odsetki z lokowania środków RFIL 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dochody i Przychody   0,00 0,00 0,00 

4 
Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFIL 

realizowane przez Urząd Gminy, z tego: 
  6 069 860,29 4 375 000,00 2 100 000,00 

4.1 
Zadanie pn. "Przebudowa Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy Górnej - etap I" 
  1 100 000,00 0,00 0,00 

4.2 
Zadanie pn. "Budowa przedszkola przy ul. Słonecznej w 

Pszennie"* 
0 1 163 757,00 0,00 0,00 

4.3 
Zadanie pn. "Budowa żłobka w Pszennie przy ul. 

Słonecznej"** 
0 1 302 000,00 0,00 0,00 

4.4 
Zadanie pn. "Budowa pełnowymiarowej Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Grodziszczu" 
  2 200 000,00 0,00 0,00 

4.5 

Zadanie pn. "Budowa kładki pieszo- rowerowej nad 

Bystrzycą w miejscowości Wiśniowa w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy" 

  79 103,29 300 000,00 100 000,00 

4.6 

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Wilkowie w ramach 

zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie 

rzeki Bystrzycy i Piławy" 

  45 000,00 1 105 000,00 300 000,00 

4.7 

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Bystrzycy Dolnej w 

ramach zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w 

dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy" 

  45 000,00 1 055 000,00 250 000,00 

4.8 

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej oraz przystani 

kajakowej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

Burkatowie w ramach zadania Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piłaty" 

  45 000,00 755 000,00 500 000,00 



4.9 

Zadanie pn. "Modernizacja  i dostosowanie sztni 

sportowj w Bystrzycy Górnej na potrzeby wezła 

sanitarnego dla potrzeb stanicy rowerowej z polem 

biwakowym w ramach zadania Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy" 

  15 000,00 385 000,00 100 000,00 

4.10 

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Lubachowie w ramach 

zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie 

rzeki Bystrzycy i Piławy" 

  45 000,00 405 000,00 400 000,00 

4.11 

Zadanie pn. "Budowa singletracków w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy" 

  10 000,00 290 000,00 300 000,00 

4.12 

Zadanie pn. "Oznakowanie szlaków rowerowych i 

wdrożenie aplikacji turystycznej w ramach zadania 

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 

Bystrzycy i Piławy" 

  10 000,00 40 000,00 100 000,00 

4.13 

Zadanie pn. "Budowa miejsc obsługi rowerów na terenie 

gminy w ramach zadania Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy" 

  10 000,00 40 000,00 50 000,00 

5 
Stan niewykorzystanych środków na koniec  roku (w. 3. 

- wiersz 4) 
2 465 757,00 ############ ############ ############ 

            

 * Dotyczy środków z RFIL z 2020 r. - podział kwoty 2 465 757 zł.    

 ** Dotyczy środków z RFIL z 2020 r. - podział kwoty 2 465 757 zł.    

      

     

     

     

    

"Załącznik do Zarządzenia nr 
40/2022 

  Wóta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. 

 Bieżący plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy   

     

 Dochody     

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf 

1 2 4 5 6 

1 Środki  na zakwaterowanie 754 75421 0970 

2 Środki  na zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 0970 



3 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 0970 

4 
Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obługę tego 

zadania 
852 85295 0970 

5 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 0970 

6 
Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł) 
853 85395 0970 

Razem dochody      
     

  Wydatki       

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf 

1 2 4 5 6 

1 
Zakwaterowanie 754 75421 4300 

  

2 Środki  na zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 
4210 

4300 

3 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 3110 

4 
Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obługę tego 

zadania 
852 85295 3110 

5 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 3110 

6 
Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł) 
853 85395 3110 

  Razem wydatki 

 * na podstawie Porozumienia z Wojewodą Dolnośląskim na 61/FPOMOCY/2022 ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

 ** w tym kwota 14 260 zł na podstawie Porozumienia z Wojewodą Dolnośląskim na 61/FPOMOCY/2022 " 

     

     
 


